
EWU-Turnier: C Bad Segeberg

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse bis 10 J. Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HK My Splendid Blaze1 12 Lenya, Kohler 90003 90002
Schneewittchen2 75 Warnck, Isabell 90023 90016
HK Spook N Royal Flash3 11 Kohler, Lene 90002 90001
Quincy4 57 Bock, Emma 90018 28425
Silent Spark5 16 Lamprecht, Sophie Mia 90006 18688

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Janja1 54 Hein, Melanie 27915 28660 4HH/SH
Soerenblakken2 60 Pauls, Signe 25197 29286 3HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sissy Hancock1 79 Wrobel, Julia 28180 16888 5 71HH/SH
Mitch2 25 Schott, Ariane 7566 16118 4 70,5HH/SH
Soerenblakken3 2 Möller, Katharina 28410 29286 3 70HH/SH
Ina4 49 Biendarra, Dierk 27030 27542 2 68,5HH/SH
Chiefs Skip Cody5 9 Pommerenke, Melanie 26639 26740 1 67HH/SH
The Last Skipa Rock5 10 Oesterreich, Sina 24098 29516 1 67HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Levado Gold Rush1 69 Schott, Ariane 7566 7947 6 66,5HH/SH
Chiefs Skip Cody2 9 Pommerenke, Melanie 26639 26740 5 65HH/SH
Washal3 17 Haupt, Antonia 29723 18061 4 64HH/SH
Mitch4 25 Schott, Ariane 7566 16118 3 63HH/SH
Lucky`s Golden Spirit5 36 Sommer, Petra 27535 28164 2 62,5HH/SH
Smart Hollywood Dun5 40 Schiessl, Michaela 26920 27577 2 62,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Bad Segeberg

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CR Silver Melody1 43 Leuther, Claudia 27919 18807 5HH/SH
Mitch2 25 Schott, Ariane 7566 16118 4HH/SH
Smart Hollywood Dun3 40 Schiessl, Michaela 26920 27577 3HH/SH
Sugar Heir Bar4 66 Krapp, Vanessa 21008 26068 2HH/SH
Soerenblakken5 2 Möller, Katharina 28410 29286 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CR Silver Melody1 43 Leuther, Claudia 27919 18807 5HH/SH
Sugar Heir Bar2 66 Krapp, Vanessa 21008 26068 4HH/SH
Sissy Hancock3 79 Wrobel, Julia 28180 16888 3HH/SH
Smart Hollywood Dun4 40 Schiessl, Michaela 26920 27577 2HH/SH
Soerenblakken5 2 Möller, Katharina 28410 29286 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1-3    RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nordic Redhot Hotrod1 18 Klempien, Gabriele 16364 24814 5 68,5HH/SH
Spirit Leo Bar Bais2 58 Pfeiffer, Kati 30729 26378 4 65,5HH/SH
Buckaroo3 41 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 11336 3 61,5HB/NS
Mitch4 25 Schott, Ariane 7566 16118 2 59,5HH/SH
Great Little Spook5 73 Krall, Annette 30304 31660 1 56HH/SH

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

The Last Skipa Rock1 10 Oesterreich, Sina 24098 29516 4 62,5HH/SH
Washal2 17 Haupt, Antonia 29723 18061 3 59,5HH/SH
Mitch3 25 Schott, Ariane 7566 16118 2 56,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Bad Segeberg

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Silent Spark1 74 Sasse, Miriam 31161 18688 6 72HH/SH
Brenda`s just in Time2 23 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 5 70HH/SH
Tainta3 32 Burmester-Kühl, Corneli 30634 32844 4 67HH/SH
Frostysrunningtiger3 34 Grube, Silke 24103 26187 4 67XHH/SH
Cuerly Sue5 29 Peters, Mandy 26193 22354 2 66,5HH/SH
Spirit Leo Bar Bais5 58 Pfeiffer, Kati 30729 26378 2 66,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

So chocolady1 42 Behrmann, Ayala 22135 28345 5 79,5HH/SH
Cuerly Sue2 29 Peters, Mandy 26193 22354 4 79HH/SH
Bonnie Bay Blizzard3 3 Roschkowski, Anja 29743 25390 3 78HH/SH
Findus4 30 Danneleit, Celine 28147 29594 2 58HH/SH
Last Finest Romance5 64 Klimmeck, Maraike 18109 32552 1 44HH/SH

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Quick Joe Jet1 77 Schäwe, Jenny 22350 23205 4ME/VP
Spirit Leo Bar Bais2 58 Pfeiffer, Kati 30729 26378 3HH/SH
Cuerly Sue3 29 Peters, Mandy 26193 22354 2HH/SH
Findus4 30 Danneleit, Celine 28147 29594 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Findus1 30 Danneleit, Celine 28147 29594 4 66,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Bad Segeberg

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Brenda`s just in Time1 23 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 4HH/SH
Findus2 30 Danneleit, Celine 28147 29594 3HH/SH
Mr San Cody3 46 Reddersen, Lisa 31673 33930 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My good Girl Chayenne1 39 Friedrich, Tanja 30119 31242 5 69,5HH/SH
Cuerly Sue2 29 Peters, Mandy 26193 22354 4 67,5HH/SH
Frostysrunningtiger3 34 Grube, Silke 24103 26187 3 67XHH/SH
So chocolady3 42 Behrmann, Ayala 22135 28345 3 67HH/SH
Silent Spark5 74 Sasse, Miriam 31161 18688 1 66,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

So chocolady1 42 Behrmann, Ayala 22135 28345 5HH/SH
Spirit Leo Bar Bais2 58 Pfeiffer, Kati 30729 26378 4HH/SH
Bonnie Bay Blizzard3 1 Scholz, Carola Susanne 4906 25390 3HH/SH
Frostysrunningtiger4 34 Grube, Silke 24103 26187 2XHH/SH
Cuerly Sue5 29 Peters, Mandy 26193 22354 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Akino1 63 Hansen, Wiebke 32393 34026 5 64
Mr San Cody2 46 Reddersen, Lisa 31673 33930 4 63,5HH/SH
Solita3 6 Andjelic, Scarlett 31313 33908 3 62,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Bad Segeberg

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Diego1 5 Schröder, Karen 29553 30602 4HH/SH
Mr San Cody2 46 Reddersen, Lisa 31673 33930 3HH/SH
Rashida3 44 Altenburg, Inga 32070 34058 2HH/SH
SVR Shania4 71 Andjelic, Scarlett 31313 34346 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Step Up to the Top1 27 Wiesenbacher, Michaela 26151 30577 5 68,5HH/SH
Miss Dixy2 78 Kracht, Anika 31356 34161 4 67HH/SH
Achys Smokin Annie3 22 Hauk, Kathrin 30121 34244 3 60HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Levado Gold Rush1 24 Schott, Rainer 24786 7947 5 65HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

A Rumedy Gunsmoke1 15 Bieneck, Nicole 31954 33929 5ME/VP
Step Up to the Top2 27 Wiesenbacher, Michaela 26151 30577 4HH/SH
Achys Smokin Annie3 22 Hauk, Kathrin 30121 34244 3HH/SH
Diego4 5 Schröder, Karen 29553 30602 2HH/SH
Akino5 63 Hansen, Wiebke 32393 34026 1
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EWU-Turnier: C Bad Segeberg

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Solita1 6 Andjelic, Scarlett 31313 33908 5HH/SH
Achys Smokin Annie2 22 Hauk, Kathrin 30121 34244 4HH/SH
Diego3 5 Schröder, Karen 29553 30602 3HH/SH
Step Up to the Top4 27 Wiesenbacher, Michaela 26151 30577 2HH/SH
Rashida5 44 Altenburg, Inga 32070 34058 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sir Merlin1 53 Warnck, Ina 32063 34154 5 68,5HH/SH
Quincy2 55 Leyk, Louisa 90016 28425 4 66,5
Jasira3 72 Baumann, Vivien 90011 26150 3 62,5
Mr San Cody4 45 Reddersen, Kerstin 90013 33930 2 62
Wiyanna5 52 Endelmann, Pia 90015 90011 1 51

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Quincy1 55 Leyk, Louisa 90016 28425 4
Sugar Heir Bar2 67 Schmidt, Pia 90021 26068 3
Jasira3 72 Baumann, Vivien 90011 26150 2

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Quincy1 55 Leyk, Louisa 90016 28425 5 66,5

Dienstag, 23. August 2016 Seite 6 von 8



EWU-Turnier: C Bad Segeberg

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Quincy1 55 Leyk, Louisa 90016 28425 5
Manolete Nadales2 35 Hecke, Monique 90012 90010 4
Sir Merlin3 53 Warnck, Ina 32063 34154 3HH/SH
Jasira4 72 Baumann, Vivien 90011 26150 2
Wiyanna5 52 Endelmann, Pia 90015 90011 1

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sugar Heir Bar1 67 Schmidt, Pia 90021 26068 4
Manolete Nadales2 35 Hecke, Monique 90012 90010 3
Jasira3 72 Baumann, Vivien 90011 26150 2
Quincy4 55 Leyk, Louisa 90016 28425 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Retro TH eine Trail Prfg. wie 
"damals"

Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cuerly Sue1 29 Peters, Mandy 26193 22354 69,5HH/SH
Mitch2 25 Schott, Ariane 7566 16118 66HH/SH
Buckaroo3 41 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 11336 65,5HB/NS

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO MT Moonlight Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Soerenblakken1 2 Möller, Katharina 28410 29286 70,5HH/SH
Cuerly Sue2 29 Peters, Mandy 26193 22354 65,5HH/SH
Ina3 48 Biendarra, Ursula 29884 27542 61HH/SH
Mitch4 25 Schott, Ariane 7566 16118 57,5HH/SH
Findus5 30 Danneleit, Celine 28147 29594 44HH/SH
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EWU-Turnier: C Bad Segeberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO FZ TH Führzügeltrail geritten, 
alle LK, alle Altersklassen

Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Silent Spark1 16 Lamprecht, Sophie Mia 90006 18688 70
Cuerly Sue2 28 Nicodemus, Mia Sherin 90010 90008 68,5
Achys Smokin Annie3 21 Hauk, Emma 90008 34244 63

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship bis 14 J. Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lucky1 56 Leyk, Julia 90017 90012
Westmoor Julia2 13 Micheel, Charlotte 90004 90003
Buddy3 19 Börngen, Nina 31161 90005HH/SH

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure bis 14 J. Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lucky1 56 Leyk, Julia 90017 90012
Westmoor Julia2 13 Micheel, Charlotte 90004 90003
Buddy3 19 Börngen, Nina 31161 90005HH/SH
Smoky4 20 Börngen, Nele 90007 90006

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail bis 14 J. Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lucky1 56 Leyk, Julia 90017 90012 67
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